АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2023 года                                                                               № 122

	Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
на 2023 год

           В соответствии с постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 25 января 2023 года   № 81 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Вознесенского муниципального округа

            1.Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году, согласно приложения 1.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа https://voznesenskoe.52gov.ru/.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа – Немыгина В.Н.

Глава местного
самоуправления округа                                                             И.А. Мартынов

 Приложение 1 к
                                                 постановлению администрации
                                                                Вознесенского муниципального округа
                                      Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]                                                от  03 февраля. 2023 г.   №  122

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации
Вознесенского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году

	№
п/п
	Наименование нормативного
правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	Решение Земского Собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области о внесении изменений в решение «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Вознесенского муниципального района Нижегородской области»
	II квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	2
	Решение Земского Собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области о внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вознесенского муниципального района Нижегородской области» от 28.10.2021 №58
	II квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	3
	Постановление администрации вознесенского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат по участию в выставках, ярмарках субъектам малого и среднего предпринимательства»
	III квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	4
	Решение Совета депутатов «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Вознесенского муниципального района Нижегородской области»
	III квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	5
	Решение Земского Собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований в границах Вознесенского муниципального района Нижегородской области»
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	6
	Решение Земского Собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Вознесенского муниципального района Нижегородской области»
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

	7
	Решение Земского Собрания Вознесенского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вознесенского муниципального района Нижегородской области
	IV квартал
	Отдел экономики,
администрации Вознесенского муниципального округа

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]